
VAŠE REPORTÁŽ

Když Ostrava tančí podruhé
HANA VELKOBORSKÁ

Rok se s rokem sešel a loňský
první ročník taneční soutěže
„O žlutého smajlíka“ se do-
čkal pokračování. Tentokrát v
sále Domu kultury Ostrava 1.
7. prosince 2013 od brzkých
ranních hodin proudily davy
tanečníků, tanečnic a diváků
do společenského sálu, kde se
do pozdních večerních hodin
na tanečním parketu pokou-
šely zvítězit všechny věkové
kategorie – od dětí po seniory.
Celkem se zúčastnilo 230 párů
ze severní a jižní Moravy, Slo-
venska a Polska.

Pořadatelem soutěže bylo
již druhým rokem Taneční
studio Ostrava a Dance studio
Ostrava ve spolupráci s Mo-
ravskoslezskou divizí. Gene-
rálním partnerem byla VZP
České republiky a ke zdárné-
mu průběhu celé akce vý-
znamně napomohlo sponzor-

ství řady institucí , např. RWE,
Apeom, PARTNERS MAR-
KET, K2 atmitec, PRIVATE
MEMBER, TUPPERWARE a
dalších.
V porotě zasedly významné
osobnosti tanečního sportu,
například Petra Tirpák Kos-
tovčíková, která spolu s Ja-
nem Apltauerem celou soutěž
uváděla. Na stupně vítězů na-
konec dosáhlo mnoho šťast-
ných párů a bylo uděleno více
než 30prvních míst.
Je krásné, když lidé tančí. O to
hezčí je vidět páry, když tančí
krásně. Když se tančí v Ostra-
vě, je to radost a návrat taneč-
ního sportu do kraje, kde měl
vždy mnoho příznivců.
Děkujeme organizátorům,
porotcům, tanečníkům i
všem, kteří mají taneční sport
rádi, a již nyní se těšíme a
všechny zveme na další roč-
ník, který se uskuteční 29. lis-
topadu 2014.

Snímky: archiv školy


